○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新製品発表会へのご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて弊社では、かねてより○○○○の後継機種の開発をすすめておりましたが、この度晴れて完成致しました。従来機種と比較して、機能は大幅に強化され、また、デザインも精錬され、皆様方のご期待に添える製品になったと自負しております。
　つきましては、一般公開に先立ちまして、協力会社の皆様にお披露目したく下記のとおり○○○○新製品発表会を開催したいと存じます。
　ご多忙のところ恐縮ですが、何卒、ご来臨を頂けますようお願い申し上げます。
略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます 。
敬具

記

１　日時　○○年○○月○○日○曜日○○時
２　会場　本社ショールーム

以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○